
 
 
 

 

УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 
13 липня 2021року                                                     11сесія 8 скликання 
 

РІШЕННЯ 281 
 
Про надання дозволу на виготовлення  
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж  
земельної ділянки в натурі (на місцевості)  
 
        Розглянувши заяви громадян Глуховецької селищної ради про надання дозволу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) керуючись ст. 12; 25; 40; 116; 118; 120; 121; 
122; 125, п.21 Перехідних положень  Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону України 
«Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
взявши до уваги рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, сесія Глуховецької селищної ради 
 
ВИРІШИЛА : 
 
         1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
згідно додатку №1. 
 
         2. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам 
для ведення особистого селянського господарства згідно додатку №2. 
 
          3. Виготовлені технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) подати на затвердження 
Глуховецькій  селищній раді. 
 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища. 
 
​  
Селищний голова                                            Олександр Амонс 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                               
 
                                                                                                                                              Додаток 1 
                                                                                                                                  до рішення селищної ради 
                                                                                                                                  від  13.07.2021 р. № 281 
 Список 

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (02.01) 
 

 
№ 
п/
п 

 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове 
призначення 

земельної 
ділянки 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 

1 Даньшин Ніна Сергіївна смт Бродецьке , вул. 
Польова 

 

малоповерхова 
забудова 

0,15 

2 Кальчук Володимир 
Анатолійович 

смт Бродецьке , вул. 
Польова 

 

малоповерхова 
забудова 

0,15 

3 Лазарчук Олена Олександрівна смт Бродецьке , вул. 
Польова 

 

малоповерхова 
забудова 

0,15 

4 Брана Михайло Михайлович смт Бродецьке , вул. 
Польова 

 

малоповерхова 
забудова 

0,15 

5 Гладчук Валентина Борисівна смт Бродецьке , вул. 
Польова 

 

малоповерхова 
забудова 

0,15 

6 Орищук Ігор Анатолійович с. Жежелів, вул. Шкільна,19 малоповерхова 
забудова 

0,25 

7 Кременчук Надія Іванівна с. Вернигородок, вул. 
Садова,37 

малоповерхова 
забудова 

0,25 

8 Пизюк Олег Борисович с. Жежелів, вул. Шкільна,4а малоповерхова 
забудова 

0,22 

9 Палій Надія Олександрівна смт Бродецьке, вул. 
Садова,9 

малоповерхова 
забудова 

0,15 

10 Жабінська Наталія Василівна с. Велике малоповерхова 
забудова 

0,25 

11 Ліпчанчук Олександр 
Васильович 

с. Білопілля, вул. 
Шкільна,10 

малоповерхова 
забудова 

0,15 

12 Харахондя Світлана 
Ярославівна 

смт Бродецьке , вул. 
Польова 

 

малоповерхова 
забудова 

0,15 

13 Дацюк Олександр Миколайович с. Непедівка, вул. Лугова,41 малоповерхова 
забудова 

0,25 

14 Венгров Валерій Якович с. Непедівка, вул. 
Першотравнева,44 

малоповерхова 
забудова 

0,25 
 
 

15 Бондарчук Марія Семенівна с. Непедівка, вул. 
Польова,57 

малоповерхова 
забудова 

0,25 

16 Костюк Галина Григорівна с. Гурівці, вул. Північна,39 малоповерхова 
забудова 

0,25 

17 Кременчук Оксана Миколаївна с. Верболози, вул. 8 
Березня,12 

малоповерхова 
забудова 

0,25 

 
Селищний  голова                                        Олександр Амонс 



 
 
                          

                                                                                                      Додаток 2 
                                                                                                                          до рішення селищної ради 

                                                                                                                           від 13.07.2021 р. № 281 
 

Список 
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського господарства (01.03) 

 
 
№ 
п/
п 

 
 

Прізвище, ім’я, по батькові 
 

 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове 
призначенн
я земельної 

ділянки 

 
Площа 

земельної 
ділянки 

(га) 
1 Уперчук Леонід Петрович с. Кашперівка  рілля 0,50 

 
2 Рибачук Надія Іванівна с. Білопілля рілля 1,0096 
3 Панасюк Тетяна Олегівна с. Білопілля рілля 0,9944 
4 Сухан Світлана Анатоліївна с. Непедівка, вул. Зарічна рілля 0,25 
5 Кравчук Михайло Михайлович с. Непедівка, вул. Зарічна рілля 0,14 
6 Кременчук Надія Іванівна с. Вернигородок, вул. 

Садова,37 
рілля 0,23 

7 Пизюк Олег Борисович с. Жежелів, вул. Миру рілля 0,17 
8 Палій Надія Олександрівна смт Бродецьке, вул. Садова,9 рілля 0,14 
9 Жабінська Наталія Василівна с. Велике рілля 0,16 
10 Дацюк Олександр Миколайович с. Непедівка, вул. Лугова,41 рілля 0,10 
11 Ярощук Лариса Анатоліївна с. Велике, вул. Польова рілля 0,40 
12 Дацюк Людмила Васвилівна с. Непедівка, вул. Лугова рілля 0,43 
13 Савчук Тетяна Вікторівна с. Жежелів, вул. Садова,49 рілля 0,78 
14 Венгров Валерій Якович с. Непедівка, вул. 

Першотравнева,44 
рілля 0,19 

15 Бондарчук Марія Семенівна с. Непедівка, вул. Польова,57 рілля 0,06 
16 Мартинюк Микола Васильович с. Білопілля рілля 0,45 
17 Костюк Галина Григорівна с. Гурівці, вул. Північна,39 рілля 0,21 
18 Кременчук Оксана Миколаївна с. Верболози, вул. 8 

Березня,12 
рілля 0,32 

19 Малєнкова Ірина Сергіївна смт Глухівці, вул. Нижня 
Садова,70 

рілля 0,15 

20 Ковбій Олена Василівна за межами с. Білопілля рілля 0,67 
 

 
 
 
                     
Селищний  голова                                           Олександр Амонс                  
 
 
 
 

 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


